
KOMISI PEMIUHAN UMUM 

KABUPATEN FLORES TIMUR 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN FLORES TIMUR 

NOMOR : 19/Kpts/KPU-Kab-0I8.433980/20I9 

TENTANG : | 

PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

PENGGANTI ANTAR WAKTU (PAW) KEDUA 

DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN FLORES TIMUR 

Menimbang : a . bahwa un tuk me laksanakan ketentuan Pasal 78 

Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 3 T a h u n 

2018 tentang Pembentukan Ta ta Kerja Pani t ia 

Pemil ihan Kecamatan, Pani t ia Pemungutan S u a r a 

dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan S u a r a 

Da lam Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m , perlu 

dibentuk dan ditetapkan Anggota Pani t ia 

Pemungutan S u a r a da lam Penyelenggaraan 

Pemil ihan U m u m T a h u n 2019; 
I 

b. bahwa K P U Kabupaten Flores T i m u r telah me lakukan 

proses rekrui tmen Calon Anggota Pani t ia 

Pemungutan S u a r a Pengganti Antar Waktu (PAW) 

kedua di beberapa Kecamatan yang terdapat 

kekurangan sebagai ak ibat pengunduran dir i 

beberapa personil Anggota Pani t ia Pemungutan S u a r a 

(PPS); 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



1 

2 
i 

c. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a , dan h u r u f b per lu 

menetapakan Keputusan Komisi Pemil ihan U m u m 

Kabupaten Flores T i m u r tentang Anggota Pani t ia 

Pemungutan S u a r a Pengganti Antar Waktu (PAW) 

kedua dalam Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m 

T a h u n 2019 ; | 

1. Undang-undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang 

Pemil ihan U m u m (Lembar Negara Republ ik Indonesia 

T a h u n 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia Nomor 6109) ; 

2. Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 7 T a h u n 

2017 tentang Tahapan , Program dan J a d w a l 

Penyelenggaraan Pemil ihan U m u m T a h u n 2019 

(Beri ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2017 

Nomor 1225) sebagaimana telah d iubah dengan 

Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 

2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Komis i 

Pemil ihan U m u m Nomor 7 T a h u n 2017 tentang 

Tahapan , Program dan J a d w a l Penyelenggaraan 

Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019 (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2018 Nomor 137); 

3. Peraturan Komisi Pemil ihan U m u m Nomor 3 T a h u n 

2018 tentang Pembentukan dan T a t a Ker ja Pani t ia 

Pemil ihan Kecamatan, Pani t ia Pemungutan S u a r a , 

dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan S u a r a 

da lam Penyelenggaraan Pemil ihan U m u m (Ber i ta 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2018 Nomor 28); 

\ 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



1. Ber i ta Acara Rapat Pleno Komis i Pemil ihan U m u m 

Kabupaten Flores T i m u r Nomor : 21/BA/1I/2019 

Tanggal 5 Maret 2019 tentang Pembahasan 

Penetapan Anggota Panit ia Pemungutan S u a r a 

Pengganti Antar Wak tu (PAW) kedua da lam 

Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019. 

M E M U T U S K A N 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 

F L O R E S T IMUR TENTANG PENETAPAN ANGGOTA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PENGGANTI ANTAR 

WAKTU (PAW) K E D U A DALAM P E N Y E L E N G G A R A A N 

PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2019. 

Menetapkan Nama-nama Calon Anggota Pani t ia 

Pemungutan S u a r a Pengganti Antar Wak tu (PAW) kedua 

da lam Penyelenggaraan Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 

yang merupakan bagian t idak terp isahakan dar i 

Keputusan in i ; 

Anggota Pani t ia Pemungutan S u a r a sebagaimana 

d imaksud dalam D ik tum K E S A T U merupakan 

Penyelenggara Pemi l ihan U m u m T a h u n 2019 di t ingkat 

Desa/Ke lurahan dan da lam me laksanakan tugasnya, 

berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-

undangian; 

Segala b iaya yang t imbul da lam pe laksanaan tugas 

Pani t ia Pemungutan S u a r a sebagaimana d imaksud 

da lam D ik tum K E D U A dibebankan pada Anggaran 

Pendapatan dan Be lan ja Negara u n t u k Pemil ihan U m u m 

T a h u n 2019; s 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



4 

K E E M P A T Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Flores 

Timur ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam 

penetapannya akan diadak£m perbaikan sebagaimana 

mestinya. 

Ditetapkan di Larantuka, 

pada tanggal 5 Maret 2019 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
• 

. UPATEN FLORES TIMUR, ST fir 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



I 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR . 19/Kpt5/KPU-Kab-018.433980/2019 
TENTANG 
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PENGGANTI 
ANTAR WAKTU (PAW) KEDUA DALAM PENYELENGGARAAN 
PEMIUHAN UMUM T AHUN 2019 

l l 1 

NO K E C A M A T A N D E S A / K E L U R A H A N NAMA J E N I S 
K E L A M I N K E T 

I 3 5 

1 ADONARA TIMUR IPI EBANG 1. YATl KASIM P 
LAMAHALA JAVA 1. MAN ENDANG L 

• • f t - \i 1 ̂  W JLANGOITANG BGRU 1. MARIA VENENSIA SABU PLUE P 
_ J 

3 ILE BURA LEWGAWAN 1. ANTGNIA UTG KWURE P 
DULIPAU 1. ALEXIUS JUANG WAWIN L 

1 
4 ADONARA TENGAH KGKGTGBG 1. AMBRGSIUS KOPGNG L 

i 1 5 LEWOLEMA BANTALA 1. YULIANA UBU TUKAN P 

Ditetapkan di Larantuka 
pada j acgga l 5 Maret 2019 

^S l PEMILIHAN UMUM* 
F L O R E S TIMUR ^ 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur


